
fÿX
[S 5

•J;''

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.02.1-ARP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURA,
SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS,
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE SEGURANÇA DE SHOW, SERVIÇO
DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, REALIZAÇÕES DE OFICINAS E ANIMAÇÃO DE
EVENTOS, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADA DE EVENTOS
PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2017 DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI, designada através da

Portaria 074/2017 de 06 de Fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços (Finais) dos licitantes: FRANCISCO CANINDÉ MOTA-ME, vencedora com o valor

global de R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais) referente ao LOTE I, STAR PRODUÇÕES E EVENTOS

LTDA vencedora com o valor global de R$ 18.780,00 (dezoito mil e setecentos e oitenta reais) sendo referente ao

LOTE 11, R$ 9.400,00 (nove mil quatrocentos reais) referente ao LOTE III R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e
oitenta reais) e referente ao LOTE IX RS 5.000,00 (cinco mil reais), FRANCISCO DE ASSIS MACIEL

ALMEIDA-ME vencedora com o valor global de R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais) sendo referente ao LOTE
IV R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) e referente ao LOTE VI R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais),

F E BEZERRA SERVIÇOS EM FESTAS E EVENTOS - ME vencedora com o valor global de R$ 15.950,00

(quinze mil novecentos e cinquenta reais) referente ao LOTE VII, RENATO HERBET M DE MOURA-ME

vencedora com o valor global de RS 14.380,00 (quatorze mil trezentos e oitenta reais) referente ao LOTE VIII,

ANTONIO GUSTAVO SAMPAIO BARBOSA-ME vencedora com o valor global de R$ 8.000,00 ( oito mil

reais) referente ao LOTE X, F C CUNHA RUFINO - ME vencedora com o valor global de R$ 77.500,00

(setenta e sete mil e quinhentos reais) referente ao LOTE V, tendo as mesmas atendido a todos os requisitos

do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.02.02.1-ARP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como
vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal

8.666/93 e Lei 10.520/02.

O

PACOTI/CE, 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

NUtoiHíeâÿÿsRMÿlIEõÿ
Pregoeiro

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910. 72 CGF: 06.920.183 8



pEEZÿs

%>ÿ<
W

i:r o
O

*<TL/ k pámna

&®-'

Vd

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.02.02.1-ARP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°

2017.02.02.1*ARP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES

MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE SEGURANÇA DE SHOW,

SERVIÇO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS, REALIZAÇÕES DE OFICINAS E ANIMAÇÃO DE
/-\ EVENTOS, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADA DE EVENTOS PARA A

REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2017 DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidaÿg do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: FRANCISCO CANINDÉ MOTA-ME,

vencedora com o valor global de R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais) referente ao LOTE 1, STAR

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA vencedora com o valor global de R$ 18.780,00 (dezoito mil e setecentos e

oitenta reais) sendo referente ao LOTE II, R$ 9.400,00 (nove mil quatrocentos reais) referente ao LOTE III RS
4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais) e referente ao LOTE IX R$ 5.000,00 (cinco mil reais),

FRANCISCO DE ASSIS MACIEL ALMEIDA-ME vencedora com o valor global de R$ 20.100,00 (vinte mil e
cem reais) sendo referente ao LOTE IV R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) e referente ao LOTE VI R$

15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), F E BEZERRA SERVIÇOS EM FESTAS E EVENTOS- ME vencedora

com o valor global de R$ 15.950,00 (quinze mil novecentos e cinquenta reais) referente ao LOTE VII, RENATO

HERBET M DE MOURA-ME vencedora com o valor global de R$ 14.380,00 (quatorze mil trezentos e oitenta

reais) referente ao LOTE VIII, ANTONIO GUSTAVO SAMPAIO BARBOSA-ME vencedora com o valor

global de R$ 8.000,00 (oito mil reais) referente ao LOTE X, F C CUNHA RUFlNO- ME vencedora com o valor

global de RS 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais) referente ao LOTE V, tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeíro para as providências cabíveis.
, n>o<S QUT*

'

Nòtifíque-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

* * *.

Publique-se.

PACOTI/CE, 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

jktifití jÁSi/ljk
Luiz Emanuel Pereira Monteiro

Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Desporto

v/itr

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8


